CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N0~:r,DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GILZETE ROSA DOS SANTOS SOUZA, matrícula nO
19.929, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02,
no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

2 - EXONERAR RENATO SANTANA DA SILVA, matrícula nO 19.754, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Partido Social Democrático, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, na referida
Liderança. (RQ).

3 - EXONERARALlSSON ALVES DE CARVALHO PEREIRA, matrícula nO
19.886, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da
deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

4 - EXONERAR ANDREA OLIVEIRA COSTA, matrícula nO 19.979, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa. (LP).

5 - NOMEAR ANTONIO EDVAN ALVES para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

Deputado W ro E ROURE
Presidente

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 19:23:00 10 de abril de 2013 - SLMP

	00000001